МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ПРИКАЗ

от__11.07.2011 г.__

№ ___115-О____

О назначении ответственных за мониторинг реализации проекта модернизации системы общего образования
С целью реализации проекта модернизации системы общего образования, во исполнение постановления Правительства Ивановской области от 14.06.2011 № 198п «О реализации проекта модернизации системы общего образования Ивановской области», на основании приказа управления образования администрации города Иванова от 08.07.2011 г. №  289 «О назначении ответственных за мониторинг реализации проекта модернизации системы общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за мониторинг реализации проекта модернизации общего образования:
Емельянову Наталью Станиславовну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор:                                                                                                             Н.В.Виткина